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MUNICiPIO DE PINHEIRO PRETO

PODER EXECUTIVO
RELATORIO DE GESTAO FISCAL

DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATORIO DE GESTAO FISCAL
ORCAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL
Periodo de referéncia: Janeiro a Abril 2017/Quadrimestre Janeiro-Abril

LRF, art. 48 - ANEXO 06

R$ 1,00

RECEITA CORRENTE LiQUIDA

VALOR ATE O BIMESTRE

Receita Corrente Liquida

17.051.087,18

DESPESA COM PESSOAL VALOR % SOBRE A RCL
Despesa Total com Pessoal - DTP 7.712.592,09 45,23
Limite Maximo (Incisos I, II e III, art. 20 da LRF) 9.207.587,08 54,00
Limite Prudencial (Parag. Unico, art. 22 da LRF) 8.747.207,73 51,30

DIVIDA CONSOLIDADA

VALOR

% SOBRE A RCL

Divida Consolidada Liquida
Limite Definido por Resolugdo do Senado Federal

0,00
20.461.304,62

0,00
120,00

GARANTIA DE VALORES

VALOR

% SOBRE A RCL

Total das Garantias Concedidas
Limite Definido por Resolugdo do Senado Federal

0,00
5.456.347,90

0,00
32,00

OPERAGOES DE CREDITO VALOR % SOBRE A RCL
Operacoes de Crédito Externas e Internas 160.807,89 0,94
Operacdes de Crédito por Antecipacdo da Receita 0,00 0,00
Limite Definido pelo Senado Federal para OperagGes de Crédito Externas e Internas 2.728.173,95 16,00
Limite Definido pelo Senado Federal para OperagGes de Crédito por Antecipacdo da Receita 1.193.576,10 7,00

RESTOS A PAGAR

INSCRIGAO EM RESTOS
A PAGAR NAO
PROCESSADOS DO
EXERCICIO

DISPONIBILIDADE DE
CAIXA LIQUIDADA
(ANTES DA INSCRICAO
EM RESTOS A PAGAR
NAO PROCESSADOS DO
EXERCICIO)

Valor Total

FONTE: Sistema e-Pblica (2026-6937-028). Unidade Responsével: MUNICIPIO DE PINHEIRO PRETO. Data da emissdo: 29/05/2017 e hora de emiss&o: 14:26.
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